桃 園 市 總 工 會  函
地址：33041 桃園市桃園區博愛路 170號 4樓

電話：(03)335-9909

傳真：(03)335-9599

承辦人：羅峪君

受文者：各企業工會

發文日期：中華民國 105年 8月 23日
發文字號：桃總工組字第 1050165號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：訂於 105年 9 月 9 日～10日(星期五、六)假溪頭明山森林會館

(南投縣鹿谷鄉內湖村興產路 2-3 號)辦理「工會幹部暨市代表

教育訓練」(企業場次)，請就貴會得推選本會市總工會代表之

名額內遴派市代表參加(已參加過本年度勞工幹部會務觀摩者

不得重複參加)，請 查照。

說明：

一、 依據桃園市政府105.8.3府勞組字第1050169785號函核准辦

理。

二、 參加對象及名額：依據本會 105 年 6 月 3 日第 25 屆第 14次

理事會討論決議，各企業工會得優先遴派市代表參加，但該

單位已參加過本年度 6/15~6/16 在台南辦理之「勞工幹部會

務觀摩」者不得重複參加。市代表無法參加時，得就推選本

會市總工會代表之名額內由 理事長 或 專任會務秘書 參加。

本項教育訓練名額為 80人，按報名先後次序額滿截止受理。

三、 報名時間及方式︰請於 8 月 30 日(二)～8 月 31 日(三)期間

利用本會之線上報名系統 http://www.tyu.org.tw 報名，或

詳填報名表後傳真 03-3359599，傳真後務必電洽 03-3359909

確認是否收訖。（依報名先後次序，額滿提前截止）

四、 課程表、報名表如附件，並檢附公假函，請逕自填妥，並督

促參加人員準時參加，本會不另行通知。

五、 本項教育訓練全程提供專車及住宿。因各種房型之數量有

限，住宿之安排將視實際狀況予以調整，原則上為 1 人 1 床。
正本：各企業工會
副本：桃園市政府、本會各理監事、榮譽理事長、會務顧問

理事長 曾榮祥

正本

桃園市 105年度勞工教育「工會幹部暨市代表教育訓練」報名表

日期：105 年 9月 9 日～10日(星期五、六)

地點︰溪頭明山森林會館(南投縣鹿谷鄉內湖村興產路 2-3 號)

工會名稱：                       企業工會
提醒：凡參加過本會勞工幹部會務觀摩(105.6.15~16 台南觀摩)者，

因名額有限，基於普遍參與原則，請勿再報名此次勞工教育課程。

姓 名

性 別 □男、□女 □男、□女 □男、□女

行 動 電 話

身 分 證 字 號
( 辦 理 保 險 用 )

出 生 日 期
( 辦 理 保 險 用 ) 年   月   日 年   月   日 年   月   日

素 食 □是、□否 □是、□否 □是、□否

上 車 地 點 □桃園、□中壢 □桃園、□中壢 □桃園、□中壢

同宿人員姓名

備 註

※ 9 月 9 日「去程」專車搭乘時間及地點︰

桃園～上午 6：30，桃園市區勞工育樂中心（桃園區縣府路 59 號）

中壢～上午 7：00，北區國稅局中壢稽徵所(原中壢憲兵隊對面)

※ 請務必留下 行動電話，若因颱風或豪大雨等因素延期辦理，將以簡訊通知。

※ 報名表填妥後請立即傳真 335-9599 報名，並務必以電話 335-9909 確認是否完

成報名手續。

※ 課程中安排 CPR＋AED 示範教學及實際操作演練，通過實測之學員如欲取得

證照，請於當日現場繳交證照工本費＄50 元。

※ 亦可利用本會網頁 http://www.tyu.org.tw 之活動報名系統報名。

桃園市 105年度勞工教育「工會幹部暨市代表教育訓練」課程表

日期/

時間/課程

9 月 9 日

(星期五)

日期/

時間/課程

9 月 10 日

(星期六)

講
師
簡
歷
：

曾
榮
祥
︰
桃
園
市
總
工
會

理
事
長

許
繼
峰
﹕
國
立
中
正
大
學
勞
工
關
係
學
系

副
教
授

06：30

︱

10：00

車    程

07：30

︱

09：30

早餐/晨運

10：00

︱

12：00

工
會
運
作
與
勞
工
參
與

講
師
：
曾
榮
祥

09：30

︱

12：00

基
本
生
命
急
救
術

C
P
R
+A

E
D

示
範
教
學
及

實
際
操
作
演
練

講
師
：
請
南
投
縣
政
府

消
防
局
遴
派

12：00

︱

13：00

午餐/休息

12：00

︱

13：00

午    餐

13：00

︱

17：00

工
會
如
何
行
使
爭
議
權

講
師
：
許
繼
峰

13：00

︱
賦    歸

17：00

︱

18：30

晚餐

18：30

︱
自由活動